

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 996/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 2. 12. 2021

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 24. 11. 2021 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o poskytnutí následujících informací:

Subjektu SULKO s.r.o., IČ 47976969, se sídlem Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh, byla rozhodnutím ÚOHS ze dne 27. 2. 2018 (č.j. ÚOHS-S0694/2016/KD-06045/2018/851/TSl) stanovena pokuta ve výši 15.626.000,- Kč. Dle informace od Celního úřadu ze dne 23.11.2021 byla v této věci ke Krajskému soudu v Brně podána žaloba s návrhem přiznání odkladného účinku žalobě. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j.: 30 Af 47/2019 – 379 ze dne 23.7.2019 byl žalobě přiznán odkladný účinek.

- 1) *Prosím o informaci, jaký je současný stav v případě této žaloby?*
- 2) *Kdy Krajský soud v Brně očekává finální rozsudek v této věci?*

K Vaší žádosti sdělujeme, že věc vedená u zdejšího soudu pod sp.zn. 30 Af 47/2019 je spojena s věcí sp.zn. 30 Af 44/2019 a v této věci je nařízeno jednání na 16. 12. 2021 v 10:00. Pokud nebude jednání odročeno, dá se na něm předpokládat vynesení rozsudku.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně